
Trasa Nr 1  
ważny w dniu 1 września 2020 r. 

       DOWOZY 
      

Nr autobusu godz. odjazdu miejscowość      

 07:30 Borówek 
    

 07:32 Chodlewko 
    

1 
 

07:34 Jagoszyce (Łęgów) 
    07:38 Budzicz 
    07:40 Jagoszyce 
    07:50 Prusice 
    8.20 Chodlewko      

8.30 Brzeźno      
8.35 Borów      
8.40 Borówek      
8.45 Pększyn      
8.55 Skokowa      
9.15 Prusice      

       
        
        

 
       ODWOZY 

      9.15 Prusice - Krościna Mała-Jagoszyce I - Budzicz - Jagoszyce II (Łęgów) - Chodlewko- 
Borówek - Skokowa 

10.00 Skokowa - Pększyn - Chodlewko -Borówek - Borów - Brzeźno - Skokowa 
10.30 Skokowa - Górowo - Strupina - Skokowa  

   
                
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        



Trasa nr 2 
 ważny w dniu 1 września 2020 r. 
 

         
         DOWOZY 

  
Nr autobusu godz. 

odjazdu miejscowość      

2 

07:30 Raszowice      
07:32 Zakrzewo      
07:35 Piotrkowice      
07:40 Strupina 

     07:45 Górowo 
     07:50 Skokowa 
     08:20 Górowo 
     08:25 Strupina 
     08:27 Ligota Strupińska 
     08:30 Strupina 
     08:38 Sucha 
     08:42 Raszowice 
     08:45 Zakrzewo 
     08:50 Piotrkowice 
     08:55 Strupina 
     

           
     9:45 Strupina – Górowo - Strupina  

10:00 Strupina - Ligota Str. - Piotrkowice -Sucha - Zakrzewo - Raszowice  
10:30 Raszowice – Zakrzewo – Piotrkowice – Ligota Strupińska – Strupina - Górowo 

                  
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         



Trasa Nr 3  
ważny w dnia 1 września 2020 r. 

      DOWOZY 
    Nr 

autobusu 
godz. 
odjazdu miejscowość     

3 

07:10 Pawłów   
 07:15 Wszemirów   
 07:23 Prusice   
 07:30 Wilkowa   
 07:33 Gola   
 07:40 Prusice   
 07:45 Krościna Mała   
 07:50 Prusice   
 

       ODWOZY 
    9.15      Prusice- Wszemirów- Pawłow Trzebnicki - Prusice 

9.40      Prusice - Gola - Wilkowo - Prusice 
  

              
       
       
       

Trasa Nr 4  
ważny w dniu 1 września 2020 r. 

       DOWOZY 
    Nr 

autobusu 
godz. 
odjazdu miejscowość     

4 

07:10 Krościna Wielka   
 07:15 Dębnica   
 07:22 Prusice   
 07:32 Świerzów   
 07:35 Kopaszyn   
 07:40 Kosinowo   
 07:50 Prusice   
 

       ODWOZY 
    9.15 Prusice - Dębnica - Krościna Wielka - Prusice 

 9.30              Prusice - Kosinowo - Kopaszyn - Świerzów – Prusice 
 
 
 



Trasa Nr 5  
ważny w dniu 1 września 2020 r. 

      
DOWOZY 

     

5 

07:10 Gąski   
 07:13 Kaszyce Wielkie   
 07:30 Ligotka   
 07:35 Prusice   
 07:40 Pietrowice I wjazd   
 07:43 Pietrowice Park  
 07:50 Prusice   
 

       ODWOZY 
    9.15 Prusice - Pietrowice - Ligotka - Prusice  

  9.30 Prusice - Kaszyce Wielkie - Gąski - Prusice 
  

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       
        


